

۵ نکته مهم در حاشیه واقعه دمشق

بقیه از صفحه اول

۳ – دولت آمریکا حامی شماره یک رژیم صهیونیستی در جنایات غزه و جنایات‌های این رژیم در خارج از مرزهای فلسطین اشغالی ازجمله جنایت حمله به ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق است. ارتش رژیم صهیونیستی با هواپیمای اف۳۵ آمریکائی متکب جنایت دمشق شده و بدین ترتیب دولت آمریکا هم شریک این جنایت است. این همراهی ایجاب می‌کند تمام اقداماتی که برای منزوی ساختن رژیم صهیونیستی صورت می‌گیرد، علیه دولت آمریکا نیز انجام شود. در شرایط کنونی که مردم آمریکا با سیاست‌های حامیانه دولت بایدن از رژیم صهیونیستی مخالفند، وادار ساختن دولت آمریکا به فاصله گرفتن از رژیم صهیونیستی امکان‌پذیر است.

۴ – حوادث چند ماه اخیر که منجر به شهادت تعداد قابل توجهی از نیروهای زنده سپاه پاسداران به دست رژیم صهیونیستی در سوریه و لبنان شده، متأسفانه هنوز منجر به اتخاذ تدابیر مؤثری برای حفاظت از جان نیروها نشده است. بعد از هر جنایتی که رژیم صهیونیستی مرتکب می‌شود با صدای بلند اعلام می‌کنیم انتقام سختی خواهیم گرفت. حتی اگر انتقام هم بگیریم، نیروهای از دست رفته را به دست نخواهیم آورد. چرا برای حفاظت از جان این نیروها که سرمایه‌های ارزشمندی هستند اقدامات امنیتی مؤثری صورت نمی‌گیرد؟ چرا به قدرت اطلاعاتی و عوامل نفوذی رژیم صهیونیستی توجه نمی‌شود؟

۵ – نکته آخر اینکه بعد از هر حادثه‌ای از قبیل جنایت کنسولگری دمشق، افرادی در داخل با زبان یا قلم به سراغ اقدامی می‌روند که بوی ورود ایران به جنگ می‌دهد. این، دقیقاً همانست که رژیم صهیونیستی می‌خواهد. مسئولان باید در این زمینه هوشیار باشند و تحت تأثیر عناصر افراطی قرار نگیرند. عواقب عمل به چنین توصیه‌های خطرناکی بر کسی پوشیده نیست. برای مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی راه‌های دیگری وجود دارند که اگر با دقت، جامعیت و قاطعیت پیموده شوند، نتیجه مطلوب حاصل خواهد شد.

احداث ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی در ۸ نقطه تهران

مدیرعامل توانیر از برنامه ساخت ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی در هشت نقطه تهران با ظرفیت ۸ مگاواتی خبر داد. مصطفی رجبی شهیدی افزود: نقاطی در سایر مناطق هم در نظر گرفته شده که در صورت JANامی و تهیه ایستگاه‌ها، وزارت نیرو همکاری لازم را برای تأمین برق آنها خواهد داشت. وی گفت: تعرفه شارژ خودروهای برقی همانند تعرفه مشترکان تجاری و با نرخ ۵۴۷ تومان در هر کیلووات محاسبه می‌شود. برنامه‌ریزی توسعه خودروها که حدود ۸۰ هزار خودرو اعم از عمومی و سواری را در بر می‌گیرد برای میان مدت انجام شده که از این تعداد نیز در کوتاه مدت درخواست‌هایی برای ایجاد ایستگاه شارژ ۱۰ هزار خودرو ارائه شده که نیاز به هشت مگاوات برق دارد و قابل تأمین است.

رجبی شهیدی ادامه داد: طبق برآوردها با افزایش تعداد خودروهای این میزان تا ۴۰ مگاوات نیز قابل افزایش است. در این طرح ملاخظات تأمین برق اکثر مردم که خودروی برقی نداشته اما باید برق پایدار داشته باشند در نظر گرفته شده تا ایستگاه‌های شارژ در ساعت‌های غیر اوج بار شارژ کنند.

جراحت‌های

●شهرتدر تهران می‌گوید: «بنابر آمارهای احصا شده، بخش قابل توجهی از متکدیان تهران اتباع بیگانه هستند که حضور آنان باعث شده چهره شهر تهران در برخی از اذهان عمومی مخدوش شود.» نکته قابل تأمل اینست که حضور متکدیان در میان اتباع بیگانه با کدام چارچوب بین‌المللی پذیرفتنی است؟

●با بر اعلام خبرگزاری تسنیم، در زمستان ۱۴۰۲ سپه جمیت بیکار فارغ‌التحصیل آموزش عالی از کل بیکاران ۳۹ درصد بوده است. بررسی تغییرات این شاخص نشان می‌دهد این آمار نسبت به فصل مشابه سال قبل از آن ۱/۸ درصد افزایش داشته است. به نوشته این خبرگزاری، بیکاری دانشگاهیان و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی ۳ قله شده و نبود شغل حتی به مقطع دکترا هم رسیده تا جایی که برخی برای نجات خود از بیکاری مجبور شده‌اند به مشاغلی رو بیاورند که هیچ نسبتی با تحصیلات آن‌ها ندارد.

●نتیجه بررسی‌ها بر فهرست استادان علوم پزشکی حذف شده از مهر ۱۴۰۱ تا شهریور ۱۴۰۲ نشان می‌دهد بین ۵ دانشگاه دولتی علوم پزشکی تهران، ایران، بابل، کرمانشاه و تبریز، بیشترین احکام حذف و بازنشستگی اجباری مربوط به دانشگاه علوم پزشکی تهران با ۱۱ مورد بوده و دانشگاه علوم پزشکی ایران با ۵ مورد، دانشگاه‌های علوم پزشکی بابل با ۲ مورد و دانشگاه‌های علوم پزشکی کرمانشاه و تبریز، هر کدام با یک مورد در ردیف‌های بعد قرار گرفته‌اند.

●وزارت خارجه روسیه اعلام کرد موضوع حذف طالبان از فهرست «سازمان‌های ممنوعه» در این کشور را در حال بررسی دارد. در بیانیه وزارت خارجه روسیه تصریح شد: در نهایت ریاست عالی روسیه تصمیم نهایی درباره حذف طالبان از فهرست سازمان‌های ممنوعه در این کشور را خواهد گرفت. از سوی دیگر، «ضمیر کالینوف» نماینده رئیس‌جمهور روسیه در امور افغانستان نیز گفته: از حکومت طالبان دعوت شده در نشست مجمع جهانی اسلام در شهر قازان روسیه که ۲۵ اردیبهشت برگزار خواهد شد، شرکت کند.

نخبر

دعوت حضرات آیات نوری همدانی و مکارم شیرازی از مردم برای شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس



همه جانبه بر رژیم صهیونیستی وادار کنند.

در پیام این مرجع تقلید آمده‌است: نزدیک به ۶ ماه از هجوم وحشیانه رژیم غاصب و سفاک صهیونیستی به مردم مظلوم و بی‌پناه غزه می‌گذرد، که در آن کشتاری کم سابقه در تاریخ و بی‌سابقه در دوران معاصر علیه بشریت رخ داد، حمله‌ای با ده‌ها هزار کشته و مفقود و صدها هزار آواره و بی‌سرپناه که اغلب آنان زنان بی‌پناه و کودکان بی‌گناه هستند.

در این پیام اضافه شده است: در این روزها که چهره کریم و شوم این رژیم خونخوار بیش از پیش بر جهانیان آشکار شده، وجدان‌های خفته را از خواب بیدار نموده‌است، اما با این حال و در کمال ناپاوری، سکوت، ضعف و کم‌کاری نهادها و کشورهای مدعی حقوق بشر را شاهد هستیم

معاون اول رئیس جمهور:

هیچ گره اقتصادی غیر قابل حل وجود ندارد



معاون اول رئیس‌جمهور افزود: ظرفیت ذخایر شناسایی شده نفت و گاز در کنار پتانسیل‌های معدنی، اقتصاد دریا و جوانان تحصیلکرده در حوزه اقتصاد دیجیتال تنها بخشی از ظرفیت‌های شناسایی شده در کشور است که باید با اعتماد به بخش خصوصی و مردم از این نعمات الهی در راستای پیشرفت و توسعه کشور استفاده کنیم.

مخبر با اشاره به نامگذاری سال جدید با عنوان «جهد تولید با مشارکت مردم» ازسوی رهبر انقلاب خاطر نشان کرد: تحقق شعار

سال گذشته جز با مردمی سازی اقتصاد میسر نبود و اسما…

۱۱۶ قلم دارو در فهرست گران‌ترین تجویزها

وی افزود: اطلاعات سامانه نسخه الکترونیک در سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد، ۱۱۶ قلم داروی تجویز شده در فهرست گران‌ترین داروهای تجویزی در کشور است که این داروها بیشتر برای بیماران خاص و صعب‌العلاج مصرف شده است.

معاون مرکز آمار و فناوری اطلاعات سازمان بیمه سلامت ایران گفت: برخی از این داروها، بیش از ۷۰ میلیون تومان قیمت دارد. برای بیماران مبتلا به موکوبلی ساکاریدوز نیز داروی تجویزی با قیمتی بیش از یک میلیارد تومان نیز در این سامانه ثبت شده است که به صورت رایگان در اختیار این بیماران قرار گرفته است.

حبیبیان با اشاره به اینکه پُر مصرف‌ترین

گشوده و بعضی از مجامع بین المللی به نسل‌کشی و نژادپرستی این رژیم اذعان نموده و خواستار توقف آن شده‌اند. از طرفی این روزها زمزمه برنامه‌ریزی برای توهین گسترده به مقدسات اسلامی، بویژه مسجد الاقصی، این پارهٔ تپ جهان اسلام به گوش می‌رسد، که لزوم هوشیاری تمام مسلمانان جهان را می‌طلبد. اینجانب بر همه علمای اسلام، از جمع مذاهب اسلامی لازم می‌دانم تا در دفاع از مظلومان فریاد برآورند و با وحدت کلمه و در سایهٔ حمایت گستردهٔ امت مسلمان، دولت‌های اسلامی و دیگر دولت‌های عالم را به فشارهای همه جانبه بسر رژیم صهیونیستی وادار کنند تا

با پایان دادن به هجوم وحشیانه و محاصره و شروع آتش بس فوری، فراگیر و دائمی و خروج اشغالگران و کمک رسانی به آسیب دیدگان و بازسازی سرزمین‌های جنگ زده، شرایط را برای بازگشت آوارگان مظلوم فراهم آورند و تا حصول نتیجه از پای نشینند که در صورت کوتاهی هیچ عذری در پیشگاه خداوند متعال نخواهیم داشت. در پایان ضمن دعوت همه مردم عزیز و شریف ایران و مسلمانان جهان به شرکت پر شور و گسترده در راهپیمایی روز قدس و محکومیت این جنایات، شغای عاجل مجروحان، تسلی دل داغدیدگان، مغفرت و رضوان شیدا و رهایی همه مظلومان به ویژه مردم ستمدیدهٔ غزه را از درگاه خداوند متعال مسألت نموده، امیدوارم خداوند این ماه مبارک به همهٔ مسلمانان عزت و نصرت عطا فرماید.

و این خود گویای بی‌اعتنایی مدعیان حقوق بشر به انسان و کرامت اوست. کشورهای غربی به ویژه آمریکا و هم پیمانان او، توان دفاع علنی و مستقیم از جنایات بی‌حد و حصر این رژیم نامشروع را ندارند و سردمداران سفاک این رژیم باطل، هنوز بر طبل جنگ و جنایت کوبیده و هر روز از سلاح گرسنگی و فشار بر این مردم مظلوم، بیشتر بهره می‌گیرند.

در پیام آیت‌الله مکارم شیرازی آمده‌است:

تصاویر منتشرشده از اوضاع غزه که گویای عمق

فجایع و قساوت رژیم صهونیستی بر کودکان و

زنان و مردان مظلوم فلسطین است، فریاد آزادی

خواهان را پرآورده و دل‌های جهانیان را به درد

آورده‌است، تا جایی که حتی برخی از کشورهای

خودخواه و منفعت طلب غربی نیز زبان به گلابه

معلم له کشور را آماده یک جهش اقتصادی دیده‌اند که این شعار را برای سال جاری اقتصادی کردند چرا که در سال گذشته دولت موفق شد به رشد اقتصادی ۶ درصدی با وجود نزدیک به یک دهه رشد اقتصادی منفی دست یابد.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه جهش اقتصادی جز با حضور مردم در اقتصاد و فعالیت بخش خصوصی و اعتماد به ایشان امکانپذیر نیست، تصریح کرد: با مردمی سازی اقتصاد می‌توانیم همه بخش‌های اقتصادی را به صورت همه جانبه فعال کرده و ضمن تحرك بخشی اقتصادی به کل جغرافیای کشور و گسترش فعالیت‌های اقتصادی و تجاری به خارج از مرزها، شاهد جهش تولید با مشارکت مردم باشیم.

وی همچنین به سیاست خارجی دولت در توسعه روابط با همسایگان و همچنین عضویت در چندین سازمان مهم تجاری و اقتصادی بین المللی، اشاره و تأکید کرد: عضویت ایران در سازمان همکاری‌های شانگهای و تجارت اوراسیا که با تلاش محقق شد قطعاً فرصت مناسب برای بخش خصوصی فراهم کرده و همواره در دیدار با سران کشورهای خارجی نیز تأکید شده است که باید بستر فعال سازی بخش خصوصی با حل مسائل بانکی،حمل و نقل، مقررات گمرکی و مالیات حل شود.

دستگیری دو تروریست تکفیری داعش خراسان در قم



دو تروریست وابسته به گروه تکفیری داعش خراسان هنگام ورود به حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه (س) دستگیر شدند.

به گزارش ایلنا، گفته می‌شود به همت سربازان گنم امام زمان (عج) در معاونت اطلاعات سپاه علی بن ابیطالب علیه‌السلام استان قم، دو نفر از تروریست‌های وابسته به گروه تکفیری داعش خراسان که قصد ورود به حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه (س) را داشتند، دستگیر شدند.

تصاویر منتشر شده گفته می‌شود که مربوط به دو تروریست دستگیر شده است

♦

وزیر آموزش و پرورش خبرداد:

اختصاص بیش از ۳ هزار سهمیه در آزمون استخدامی آموزش و پرورش به سیستان و بلوچستان



وزیر آموزش و پرورش گفت: اسما… بیش از ۳ هزار نفر سهمیه در آزمون استخدامی آموزش و پرورش به استان سیستان و بلوچستان اختصاص داده شده که معادل میزان استخدامی آزمون فراگیر کل دستگاهای اجرایی کشور در سال گذشته است.

به گزارش ایسنا، رضامراد صحرایی در پاسخ به سوآلات دانش‌آموزان مبنی بر افزایش سهمیه استخدامی ماده ۲۸، سهمیه کنکور در دانشگاه فرهنگیان، استخدامی معلمان تخصصی بومی و ماندگار گفت: قضا و نیروی انسانی ماندگار از محورهای اصلی در این استان است که در همین مجموعه وزارتخانه به آنها بیشتر توجه کرده که در همین راستا برای بحث نیروی انسانی پایدار و ماندگار، پذیرش دانشجو معلم از بوم برای بوم برای دانشگاه فرهنگیان بوده که اجرایی شده است.

وی افزود: بیش از ۲ هزار نفر سهمیه در آزمون استخدامی آموزش و پرورش به استان سیستان و بلوچستان اختصاص داده شده است که معادل میزان استخدامی آزمون فراگیر کل دستگاهای اجرایی کشور در سال گذشته است.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به وجود استعدادهای فراوان در این استان گفت: دانش‌آموزان استان سیستان و بلوچستان به شایستگی می‌توانند در میدان‌های علمی، کنکور و امتحانات نهایی حرفی برای گفتن داشته باشند و تمام کاستی‌های این استان به‌زودی با دستان دانش‌آموزان رفع خواهد شد.

به علت عوارض پیوند کبد:

رضا داوودنژاد بازیگر سینمای ایران درگذشت



رضا داوودنژاد بازیگر جوان سینما و تلویزیون در ۴۴ سالگی روز ۱۲ فروردین به علت عوارض ناشی از عفونت خون پس از پیوند کبد و بعد از یک دوره بستری در بیمارستان درگذشت. علیرضا داوود نژاد کارگردان سینما و تلویزیون و پدر رضا داوود نژاد پیش از این از بستری شدن این بازیگر سینمای ایران در شیراز خبر داده بود و گفته بود دلیل بستری شدن او در بیمارستان عفونت خون بوده و باید در بیمارستان بستری و تحت درمان باشد.

رضا داوودنژاد فرزند علیرضا داوودنژاد کارگردان، بازیگر فیلم‌های مختلفی از جمله «صایب شیرین»، «کلاس هنرپیشگی» و سریال‌هایی چون «پشت کنکوری ها» است. مدیر روابط عمومی بیمارستان پیوند اعضا شیراز با بیان اینکه رضا داودنژاد، بازیگر سینما و تلویزیون کشورمان ساعت ۱۳ ۲۲ فروردین در این بیمارستان فوت کردند، جزئیاتی در این رابطه را بیان کرد.

محمدرضا حیدری گفت: آن مرحوم طی سال‌های اخیر به دلیل نارسایی کبدی دو مرتبه در شیراز عمل پیوند کبد داشتند که شرایط خوبی هم داشتند اما در یک ماه گذشته با یکسری بهم‌ریختگی‌های آنزیم‌های کبدی مواجه شدند.

وی افزود: مرحوم داودنژاد با این شرایط طی یک ماه گذشته به بیمارستان پیوند اعضا مراجعه کرده و بستری شدند

اما در طی روند درمان دیگر بدنشان پاسخگو نبود در نهایت به دلیل این بهم‌ریختگی‌های آنزیم‌های کبدی و عفونت خون به رحمت خدا رفت‌ه‌اند.